

Surabaya, 08 Januari 2020

Nomor

: 040-02/RSMU/DIR/I/2020

Lampiran

٠_

Perihal

: Undangan

Yth. Staf Medis RS. Mata Undaan

di Tempat.

Dengan hormat,

Sehubungan dengan rencana pengembangan RS. Mata Undaan Surabaya sebagai Pusat Rujukan Kesehatan Mata, maka bersama ini kami mengundang staf medis dapat hadir pada:

Hari / Tanggal

: Sabtu, 11 Januari 2019

Waktu

: 13.00 WIB - Selesai

Tempat

: Aula Lt. 3 RS. Mata Undaan Surabaya

Acara

: Sosialisasi Transplantasi Kornea (Keratoplasty)

Narasumber

: 1) Bank Mata Indonesia

2) dr. Dini Dharmawidiarini, Sp.M (K)

Demikian surat undangan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kesediaannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Direktur RS. Mata Undaan

dr. Sudjarno, Sp.M (K)